BỘ TÀI CHÍNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI CHÍNH-QUẢN TRỊ KI NH DOANH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Đơn XIN XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP
(Sinh viên đại học hệ chính quy)

Kính gửi: Ban Giám hiệu

                 Phòng Quản lý Đào tạo Trường Đại học Tài chính-QTKD

1. Thông tin sinh viên:
Họ và tên sinh viên:……………………………………..…………Nam (Nữ)……..…

Sinh ngày :…………..………… Nơi sinh :..........................................…………………

Mã sinh viên :............................................... ; Lớp: .............; Khóa học: ………………
Ngành :.............................................. ; Chuyên ngành: …………………………………
Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………............................................
Số điện thoại : Cố định........................................... Di động..........................................
Email: ………………………………………………............................................................
2. Quá trình học tập và rèn luyện
    - Năm vào trường: ……………........ ; Năm tốt nghiệp: 2021
     - Tính đến ....... giờ........ ngày …... tháng ...... năm 2021 kết quả học tập của em đã đạt được như sau:
    + Tích lũy đủ số học phần và số tín chỉ theo quy định của Chương trình đào tạo;
    + Điểm trung bình chung tích lũy của toàn khóa học đạt từ 2.0 điểm trở lên;
    + Tính đến thời điểm xét tốt nghiệp không bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc không đang trong thời gian bị kỷ luật ở mức đình chỉ học tập;
    + Có đủ các chứng chỉ Giáo dục Quốc phòng, Giáo dục Thể chất;
    + Đã trình bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông (đối với đại học chính quy dài hạn) hoặc bằng tốt nghiệp Cao đẳng (đối với sinh viên liên thông đại học); Học bạ bản chính (đối với sinh viên xét tuyển vào trường theo kết quả học tập THPT) và đã được nhà trường kiểm tra;
    + Đã được nhà trường cấp bằng tốt nghiệp ngành 1 đại học chính quy (Đối với sinh viên học ngành 2).
    + Đã được công nhận chuẩn đầu ra Ngoại ngữ, Tin học.
    + Nộp đầy đủ học phí và các khoản tiền khác theo quy định của Trường.
Căn cứ vào quy chế đào tạo và điều kiện trên, em viết đơn này kính đề nghị nhà trường xét công nhận tốt nghiệp đại học đợt ........ năm 2021. Em xin cam đoan những lời khai trên là đúng. Em xin chịu trách nhiệm về lời khai này.

	                                                         Hưng Yên, ngày.........tháng .........năm 2021
Xác nhận cố vấn học tập                           Sinh viên làm đơn                                                                                            ( Ký và ghi rõ họ tên)                                          (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Sinh viên đủ điều kiện tốt nghiệp, nhưng không làm đơn xét phòng QLĐT không đề nghị Hội đồng trường xét công nhận tốt nghiệp.
PAGE